

Výkaz výměr

Číslo zakázky: ing.Havlíková
Název zakázky: **K.Vary, Husovo náměstí -úprava nádvoří na p.č.941/1**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Výkaz výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
			IO 01: Komunikace a zdi		
			001: Zemní práce		
1	SP	100 50-0001	Provedení kopaných sond	kus	2,000
2	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,675
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	za opěrkou ; 13,675				13,675
3	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	13,675
4	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	69,675
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	232,25*0,3				69,675
5	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	69,675
6	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,250
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	drenáž ; 25*0,3*0,3				2,250
7	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,250
8	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	základ opěrky ; 15				15,000
9	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,000
10	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	90,807
11	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 362,105
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	90,807*15				1 362,105
12	SP	167101101	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	90,807
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	13,675+69,675+2,25+15-9,793				90,807
13	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	90,807
14	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	145,291
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	90,807*1,6				145,291
15	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,793
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	za opěrku ; 13,675-1,083-2,799				9,793
16	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	383,400
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	178,4+68+137				383,400
			002: Základy		
1	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	5,553
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	komunikace ; 2,25				2,250
2	opěrka ; 36,7*0,3*0,3				3,303
2	SP	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	40,200
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	za opěrkou ; 40,2				40,200
3	SP	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	25,000
4	SP	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	15,000

Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		pro opěrku ; 15		15,000
003: Svislé konstrukce				
1	SP	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárcí od malty	m3 15,000
2	SP	300 00-0001	Očíslování, označení vybouraných kamenů z opěrné zidky	soubor 1,000
3	SP	300 00-0002	Vyspravení a dozděnění jižní zidky	m3 2,300
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		3,2*0,4+0,45*0,6+1*0,75		2,300
4	SP	300 00-0003	Dod+mtz kamenná římsa opěrných zdí š.500mm, tl.100mm	m 36,700
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		21,1+15,6		36,700
5	SP	300 00-0004	Prostupy kamennou opěrnou zdí	m 3,500
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		3*0,8+1*1,1		3,500
6	SP	311211124	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 10 (dodávka stávající, 1/3 doplnit nové)	m3 10,100
7	SP	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m3 10,100
8	SP	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3 9,000
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		rub opěrky ; 9		9,000
9	SP	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2 24,200
10	SP	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2 24,200
11	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t 0,720
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		9*0,08		0,720
005: Komunikace				
1	SP	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2 205,000
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		68+137		205,000
2	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2 205,000
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		68+137		205,000
3	H	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t 43,859
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		předláždění chodníků - doplnění dodávky 10% z výměry ; 178,4*0,1*2,8*0,1		4,995
2		nové zp ; 137*0,1*2,8		38,360
3		po asf.ploše ; 1,8*0,1*2,8		0,504
4	H	58380161	Kostka dlažební velká, žula velikost 15cm	t 28,560
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		68*0,15*2,8		28,560
5	SP	591 50-0001	Příplatek za vodorovné dopravní značení (vozičkář, dělicí čáry) -pracnost, jiná barva kostky	soubor 1,000
6	SP	591 50-0002	Vodící lem š.30cm -dmtz stáv.kamenů, očištění, zpětné položení, případné doplnění nových	m 18,500
7	SP	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2 68,000
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		nové zp ; 68		68,000
8	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2 317,200
Poř. č.	č.	Výraz		Výměra
1		předláždění chodníků vč.úžlabí ; 178,4		178,400

2		nová zp ; 137		137,000	
3		po asf.ploše ; 9*0,2		1,800	
9	SP	919726126	Dod+mtz nepropustná fólie na pískový podklad	m2	205,000
Poř. č		Výraz		Výměra	
1		68+137		205,000	
10	SP	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	178,400
Poř. č		Výraz		Výměra	
1		stávající kostky ; 178,4		178,400	
			006: Úpravy povrchu		
1	SP	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,250
Poř. č		Výraz		Výměra	
1		jižní zídka ; 0,45+3,2+11,6		15,250	
2	SP	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene vápenocementovou maltou hl do 30 mm	m2	24,200
3	SP	631311122	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 8/10	m3	1,101
Poř. č		Výraz		Výměra	
1		pod drenáže ; 36,7*0,3*0,1		1,101	
			008: Trubní vedení		
1	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200mm -poklopu	kus	1,000
			009: Ostatní konstrukce a práce		
1	H	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000
2	H	58380343	Obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25 vč.obloukových	m	6,000
3	H	58380374	Obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 vč.obloukových	m	56,000
4	SP	900 50-0001	Dod+mtz sklopný sloupek vč.základu	kus	1,000
5	SP	914 50-0001	Dmtz a zpětná mtz svislé dopravní značky	kus	1,000
6	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000
7	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000
8	SP	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	28,500
9	SP	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	2,000
Poř. č		Výraz		Výměra	
1		vozičkář ; 2		2,000	
10	SP	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	28,500
11	SP	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000
12	SP	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,000
Poř. č		Výraz		Výměra	
1		záhonový ; 56		56,000	
2		silniční ; 6		6,000	
13	SP	916562131	Obruba ploch s odvodněním systém ACO DRAIN -kompletní vč.čel, roštu a přídlažby	m	3,000
14	SP	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	3,500
Poř. č		Výraz		Výměra	
1		kamennou zdí ; 3,5		3,500	
15	SP	spcm914	Dodávka svislé dopravní značky IP12+O1	kus	1,000
			091: Bourání konstrukcí - demolice		
1	SP	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (zpětné použití)	m2	178,400
Poř. č		Výraz		Výměra	

	1	chodníky -předláždění ; 178,4			178,400	
	2	SP	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	17,820
	3	SP	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	1,800
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	9*0,2			1,800	
	4	SP	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 100 mm	m	9,000
	5	SP	962022491	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 (zpětné použití)	m3	15,000
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	stáv.zed' ; 15			15,000	
	6	SP	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí (bez poplatku -sběrné suroviny)	m	33,500
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	33,5			33,500	
	7	SP	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	31,680
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	jižní opěrka ; 31,68			31,680	
	8	SP	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,689
	9	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	184,536
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	7,689*24			184,536	
	10	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	7,689
	11	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,869
	12	SP	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,010
	13	SP	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,326
				099: Přesun hmot HSV		
	1	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	450,171
				711: Izolace proti vodě		
	1	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním vč.dodávky	m2	24,200
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	opěrka ; 24,2			24,200	
	2	SP	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým vč.dodávky	m2	48,400
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	24,2*2			48,400	
	3	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050
				767: Konstrukce zámečnické		
	1	SP	767 50-0001	Dod+mtz kov.zábradlí v=0,9m vč.povrch.úpravy dle PD	kg	2 019,600
	Poř. t	Výraz			Výměra	
	1	34*55			1 870,000	
	2	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350

			IO 02: Odvodnění zpevněného povrchu			
			008: Trubní vedení			
1	SP	IO 02	IO 02 Odvodnění zpevněného povrchu (přenos)		soubor	1,000

			IO 03: Sadové úpravy			
			001: Zemní práce			
1	SP	IO 03	IO 03 - Sadové úpravy (přenos)		soubor	1,000

			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		
1	SP	001	Geodetické práce před výstavbou, vytýčení podzem.sítí a staveniště, komplet geodetické práce dle TPK	Kč	1,000
2	SP	002	Geodetické práce po výstavbě, zaměření skutečného provedení stavby	Kč	1,000
3	SP	003	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000
4	SP	004	Související práce pro zařízení staveniště, zřízení a odstranění ZS	Kč	1,000
5	SP	005	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000